裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437894
聯絡人：施佑霖
聯絡電話：02-77367906

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年4月21日

發文字號：台環字第0990066045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及報名相關資訊、公文原函（掃描66045.TIF、0990066045.PDF，共2個電

子檔案）

主旨：函轉行政院國家科學委員會「國科會生態分布資料繳交與

管理說明會」議程及報名相關資訊1份，請　查照周知。

說明：

一、依據行政院國家科學委員會99年4月19日台會生字第

0990027515號函辦理。

二、旨揭說明會相關資訊如附件，有興趣的研究人員，可自行

上網報名，報名網址

：http://its.tfri.gov.tw/modules/eguide/event.php?eid=7。

三、有關報名事宜，請逕洽林業試驗所陳意婷小姐，電話02-

23039978分機2663，jimsonweedchen@gmail.com

正本：全國公私立大專校院、國立中央圖書館臺灣分館、國立臺灣藝術教育館、國立

臺灣科學教育館、國立自然科學博物館、國立海洋科技博物館籌備處、國立中

正文化中心、國家圖書館、國立臺中圖書館、國立科學工藝博物館、國立鳳凰

谷鳥園、國立臺灣史前文化博物館、國父紀念館、國立臺灣大學生物資源暨農

學院附設動物醫院、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實驗農場、國立

臺灣大學生物資源暨農學院附設農業試驗場、國立臺灣大學生物資源暨農學院

實驗林管理處、國立中興大學農業暨自然資源學院實驗林管理處、國立東華大

學美崙校區

副本：行政院國家科學委員會(不含附件)、行政院農業委員會林業試驗所(不含附件)、

本部高等教育司、技術及職業教育司、社會教育司(以上均含附件)、環保小組
電子公文
交 換 章

99/04/21
16:40:06

第 1 頁 共 2 頁

528887227

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

528887227

	慈濟大學